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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1434 - MANAJEMEN INOVASI DAN PENGETAHUAN
Beban SKS : 2 SKS
Kelas : 8 Reguler
Mode Kuliah : 
Jumlah Peserta : 23
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Selasa, 18.30-20.10 WIB
Pengajar : Meita Pragiwani Dr., Ir., MM

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Selasa,
24-09-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Pengantar Inovasi  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

18
Dian Noviyani
21247600012

2
Selasa,
01-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Pengantar Inovasi dan
tehnologi digital

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

22
Achmad
Saechu
21220609037

3
Selasa,
08-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Transformasi Digital  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

12  
21237600004
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Selasa,
15-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

SDM  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

23  
21237600004

5
Selasa,
15-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

sdm  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

13
Dini Fadillah
21210000084

6
Selasa,
22-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23

7
Selasa,
29-10-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

kinerja  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

23
Dini Fadillah
21210000084

8
Selasa,
05-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

uts  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23
Alex Repot
Nasibhot H
21247600027
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Selasa,
12-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Pelatihan dan
Pengembangan sdm di
era kemajuan ilmu
pengetahuan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

23
Dini Fadillah
21210000084

10
Selasa,
19-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Tantangan dan Peluang
di sdm era digital ilmu
pengetahuan

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

23
Nathalie
Tuwanakotta
21210600019

11
Selasa,
19-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

inovasi dalam organisasi  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

23
Nathalie
Tuwanakotta
21210600019

12
Selasa,
26-11-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

Inovasi terbuka dan
Inovasi tertutup

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

13

13
Selasa,
03-12-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

design thinking  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

23
Nathalie
Tuwanakotta
21210600019
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Selasa,
10-12-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

brainstorming  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

13
Kartika Dewi
Indrajati
21220009122

15
Selasa,
17-12-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

review uas  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

16
Selasa,
24-12-2024

Online
Meita Pragiwani Dr.,
Ir., MM

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 24 September 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pengantar Inovasi
Deskripsi : -Pengantar Inovasi
Kehadiran Mahasiswa : 78.26%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pengantar Inovasi Pengantar Inovasi buku ajar ebook

2
Inovasi dan
teknologi msdm

RPS buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan ke 1
1.Room class STEI03 Access Kode 876768 
2.Membuat WAG {ketua kelas} 
3.Membuat kelompok maksimal 3 anggota

14

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Join class Ruang STEI03 kode akses 876768 10

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 01 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pengantar Inovasi dan tehnologi digital
Deskripsi : Konsep inovasi dan perkembangan teknologi digital
Kehadiran Mahasiswa : 95.65%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pengantar inovasi
dan tehnologi
digital

Konsep inovasi dan perkembangan tehnologi digital buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Pertemuan ke 2  10

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Pertemuan ke 2

Buatlah analisis swot terhadap inovasi
penggunaan tehnologi digital yang
dilakukan pada perusahaan anda
bekerja

kelompok 4 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 08 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Transformasi Digital
Deskripsi : -Pengertian ,manfaat dan tahapan,strategi transformasi digital
Kehadiran Mahasiswa : 52.17%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Transformasi
Digital

Pengertian ,manfaat dan tahapan,strategi transformasi
digital

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Transformasi
Digital

Menurut anda apakah kelebihan dan kekurangan
transformasi digital

10

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Tranformasi Digital  11

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : SDM
Deskripsi : -Konsep SDM
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 SDM konsep sdm buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 SDM
mengapa sdm sangat diperlukan dlm inovasi ilmu
pengetahuan

11

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 SDM  8

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 15.30 - 17.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : sdm
Deskripsi : -perencanaan sdm
Kehadiran Mahasiswa : 56.52%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 sdm perencanaan sdm buku ajar ebook

Forum
-
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Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 SDM  3

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 sdm
Buatlah analisis contoh perencanaan
sdm dalam satu perusahaan

kelompok 4 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 29 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : kinerja
Deskripsi : definisi dan penilaian kinerja
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 kinerja definisi dan penilaian kinerja buku ajar ebook
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Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 kinerja  11

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Kinerja mengupload kartu uts individu 17 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 05 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : uts
Deskripsi : mengupload jawaban uts
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 uts kerjakan jawaban uts 17 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 12 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pelatihan dan Pengembangan sdm di era kemajuan ilmu

  pengetahuan
Deskripsi : pelatihan dan pengembangan sdm
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pelatihan dan
Pengembangan
sdm

di zama ilmu pengetahuan buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 pertemuan ke 9  10

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Tantangan dan Peluang di sdm era digital ilmu pengetahuan
Deskripsi : tantangan dan peluang
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
tantangan dan
peluang

 10

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 15.30 - 17.10 WIB
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Jenis Pertemuan : Online
Judul : inovasi dalam organisasi
Deskripsi : inovasi di organisasi
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
inovasi dalam
organisasi

inovasi di organisassi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
inovasi dalam
organisasi

 3

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 26 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Inovasi terbuka dan Inovasi tertutup
Deskripsi : jenis2 inovasi
Kehadiran Mahasiswa : 56.52%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
inovasi tebuka dan
inovasi tertutup

jenis2 inovasi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
inovasi terbuka
dan tertutup

berikan contoh satu studi kasus terkait
pelaksanan inovasi di tempat anda
bekerja

kelompok 5 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 03 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : design thinking
Deskripsi : dalam inovasi dan ilmu pengetahuan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 design thinngking dalam ilmu pengetahuan buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 design thingking
bagaimana penerapannya di dalam tim anda bekerja d
perusahaan anda

4

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 10 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : brainstorming
Deskripsi : pengertian dan tehniknya
Kehadiran Mahasiswa : 56.52%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File
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No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 brainstorming pengertian dan tehniknya buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 brainstorming  7

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 brainstorming
Bagaimana penerapan yang dilakukan
brainstorming di perusahaan anda
bekerja

individu 15 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 17 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : review uas
Deskripsi : review smua materi 9-14
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 pertemuan ke 15 upload kartu uas individu 16 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 24 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
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Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 uas menjawab pertanyaan uas 16 0

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1434/8) |
Mata Kuliah (MANAJEMEN INOVASI DAN PENGETAHUAN) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (2) | Pengajar ( MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0426056901
Waktu Cetak : 06/02/2025 04:53

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

24-
09-

2024
Sesi

5

01-
10-

2024
Sesi

5

08-
10-

2024
Sesi

5

15-
10-

2024
Sesi

4

15-
10-

2024
Sesi

5

22-
10-

2024
Sesi

5

29-
10-

2024
Sesi

5

05-
11-

2024
Sesi

5

12-
11-

2024
Sesi

5

19-
11-

2024
Sesi

4

19-
11-

2024
Sesi

5

26-
11-

2024
Sesi

5

03-
12-

2024
Sesi

5

10-
12-

2024
Sesi

5

1 21210000005 SALSADILA SEKARINI 14 (100.00%)

2 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 3 11 (78.57%)

3 21210000065 ADI SUPRIYADI 5 9 (64.29%)

4 21210000084 DINI FADILLAH 1 13 (92.86%)

5 21210000122 LOEISA NUR RAHMA FARE LASIMA 14 (100.00%)

6 21210000136 DEWI AYU LESTARI 1 13 (92.86%)

7 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 14 (100.00%)

8 21210650002 INDAH NOVIANTI 4 10 (71.43%)

9 21220000014 TESYA FEBRIYANI 4 10 (71.43%)

10 21220000030 RAHMAT TIO RIFANDI 4 10 (71.43%)

11 21220000100 INDRIA APRILIANTI 4 10 (71.43%)

12 21220009095 RIFQI AULIA 4 10 (71.43%)

13 21220009122 KARTIKA DEWI INDRAJATI 1 13 (92.86%)

14 21220009124 NUR AJENG SEPTIANI 1 13 (92.86%)

15 21220009126 VINA AULIA 1 13 (92.86%)

16 21220609037 ACHMAD SAECHU 2 12 (85.71%)

17 21237600001 CLARA DEVINA PUTRI 14 (100.00%)

18 21237600004 REYNALDI HINDRA GUNAWAN 1 13 (92.86%)

19 21237650006 HARYADI 5 9 (64.29%)

20 21247600012 DIAN NOVIYANI 14 (100.00%)

21 21247600023 AHMAD LUTFI 2 12 (85.71%)

22 21247600025 FAUZIAH WIDYA NINGRUM 1 13 (92.86%)

23 21247600027 ALEX REPOT NASIBHOT H 3 11 (78.57%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 5 1 11 10 10 0 0 0 0 0 0 10 0 10 57

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 1
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1434/8

Mata Kuliah
: MANAJEMEN INOVASI DAN
PENGETAHUAN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21210000005 SALSADILA SEKARINI 100 80 85 80 83.50 4 A

2 21210000042 SINTIYA SETIAWAN 78.57 80 80 75 78.36 3.75 A-

3 21210000065 ADI SUPRIYADI 64.29 75 0 75 51.43 4 A

4 21210000084 DINI FADILLAH 92.86 80 80 80 81.29 4 A

5 21210000122 LOEISA NUR RAHMA FARE LASIMA 100 80 80 78 81.40 4 A

6 21210000136 DEWI AYU LESTARI 92.86 80 78 75 79.19 3.75 A-

7 21210600019 NATHALIE TUWANAKOTTA 100 80 82 80 82.60 4 A

8 21210650002 INDAH NOVIANTI 71.43 75 78 75 75.54 3.50 B+

9 21220000014 TESYA FEBRIYANI 71.43 75 0 77 52.74 4 A

10 21220000030 RAHMAT TIO RIFANDI 71.43 75 0 75 52.14 4 A

11 21220000100 INDRIA APRILIANTI 71.43 75 0 80 53.64 4 A

12 21220009095 RIFQI AULIA 71.43 75 0 77 52.74 3.75 A-

13 21220009122 KARTIKA DEWI INDRAJATI 92.86 80 77 78 79.79 3.75 A-

14 21220009124 NUR AJENG SEPTIANI 92.86 80 76 80 80.09 4 A

15 21220009126 VINA AULIA 92.86 80 77 78 79.79 3.75 A-

16 21220609037 ACHMAD SAECHU 85.71 80 80 80 80.57 4 A

17 21237600001 CLARA DEVINA PUTRI 100 80 75 77 79.60 3.75 A-

18 21237600004 REYNALDI HINDRA GUNAWAN 92.86 80 80 80 81.29 4 A

19 21237650006 HARYADI 64.29 75 0 75 51.43 1 D

20 21247600012 DIAN NOVIYANI 100 80 80 78 81.40 4 A

21 21247600023 AHMAD LUTFI 85.71 80 78 80 79.97 3.75 A-

22 21247600025 FAUZIAH WIDYA NINGRUM 92.86 80 75 80 79.79 3.75 A-

23 21247600027 ALEX REPOT NASIBHOT H 78.57 80 78 75 77.76 3.75 A-

Total 1964.31 1805 1339 1788 1676.03 86.25

Rata-rata 85.40 78.48 58.22 77.74 72.87 3.75

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM

2/6/25, 4:36 AM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakul… 1/1


